

収益事業区分 貸借対照表内訳表
令和 5年 3月31日現在

(単位:円)

勘定科目	財産賃貸収益事業	福祉住宅収益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	833,726	3,401,247	4,234,973		4,234,973
現金預金	833,726	2,673,231	3,506,957		3,506,957
事業未収金	0	728,016	728,016		728,016
固定資産	1,200,001	41,599,654	42,799,655		42,799,655
基本財産	0	41,290,558	41,290,558		41,290,558
土地	0	16,488,042	16,488,042		16,488,042
建物	0	24,802,516	24,802,516		24,802,516
その他の固定資産	1,200,001	309,096	1,509,097		1,509,097
土地	1,200,000		1,200,000		1,200,000
建物	1	309,095	309,096		309,096
器具及び備品		1	1		1
資産の部合計	2,033,727	45,000,901	47,034,628		47,034,628
流動負債	202,441	96,995	299,436		299,436
事業未払金	0	96,995	96,995		96,995
事業区分間事業未払金	3,325		3,325		3,325
預り金	196,000		196,000		196,000
未払消費税等	3,116		3,116		3,116
固定負債					
負債の部合計	202,441	96,995	299,436		299,436
基本金	0	34,587,219	34,587,219		34,587,219
第1号基本金	0	34,587,219	34,587,219		34,587,219
国庫補助金等特別積立金	0	18,601,893	18,601,893		18,601,893
その他の積立金					
次期繰越活動増減差額	1,831,286	△ 8,285,206	△ 6,453,920		△ 6,453,920
(うち当期活動増減差額)	287,289	573,033	860,322		860,322
純資産の部合計	1,831,286	44,903,906	46,735,192		46,735,192
負債及び純資産の部合計	2,033,727	45,000,901	47,034,628		47,034,628